
ŠK Řetůvka pořádá 3. ročník turnaje dvojic  

 

Kde? V sále obecní hospody  

Kdy?  V sobotu 2.8.2025 

Prezentace: od 8,45 do 9,30h 

Začátek : od 10h 

Předpokládaný konec: v 15-16hod 

Startovné: 500kč na dvojici  ( ve startovném je zahrnut oběd) 

Hrací tempo: každý hráč má čistých 15min na partii 

Počet kol:  9 

Ceny:  1.místo 2000kč/dvojice, 2.místo 1000kč/dvojice, 3.místo 600,-kč/dvojice. Pro další zúčastněné 

spousta menších a drobných cen. 

Občerstvení: Je zajištěno během celého dne v místní hospodě.  

Oběd: Přestávka bude po čtvrtém nebo pátém kole – dle okolností… 

Co vzít s sebou? 1xšachovou soupravu + hodiny 

Co ještě vzít s sebou? Dobrou náladu  

Přihlášky: mailem na lubano.b@seznam.cz.  

Další informace na telefonu: 777 746 288 

Upozornění závěrem: Kapacita sálu je omezená – cca. 50dvojic. Použijeme pravidlo:  Kdo dřív přijde – 

ten dřív mele! 

Těšíme se na vaši účast!!! 

Za pořadatele: Lubomír Švéda, předseda ŠK Řetůvka 

 

mailto:lubano.b@seznam.cz

